



**Do  
Uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa materiałów budowlanych i materiałów malarskich dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie**”, nr zamówienia DZP-291-1469/2023

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z póź. zm.) przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1**

**Zadanie nr 3 pozycja 14**

Emulsja gruntująca uniwersalna w kolorze białym, na ściany, sufity, podłogi, do gruntowania podłogi chłonnych i porowatych, wzmacniająca podłogę, chroniąca przed działaniem wilgoci, w op. 10 l; - chodzi o grunt czy farbę lateksowa podkładową gruntującą?

**Odpowiedź:**

Zamawiającemu chodzi o emulsję gruntującą. Zamawiający modyfikuje zapis i ilość opakowań w formularzu cenowym na: Emulsja gruntująca uniwersalna w kolorze białym, na ściany, sufity, do gruntowania podłogi chłonnych i porowatych, wzmacniająca podłogę, chroniąca przed działaniem wilgoci, w op. 10 l – 5 opakowań.

**Pytanie nr 2**

**Zadanie nr 3 pozycja 13**

Emulsja gruntująca uniwersalna na ściany, sufity, podłogi, do gruntowania podłogi chłonnych i porowatych, wzmacniająca podłogę, chroniąca przed działaniem wilgoci, w op. 10 l; - chodzi o grunt czy farbę gruntującą białą czy folie w płynie? czemu uwzględniono również podłogę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla z formularza cenowego pozycję numer 13.

**Pytanie nr 3**

**Zadanie nr 3 pozycja 12, 13, 14, 15**

Czy poz.12,13,14,15 dotyczy tego samego produktu w różnych pojemnościach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje zapis w formularzu cenowym odnoszący się do **pozycji 12 i 15** na: Szybkoschnąca emulsja gruntująca, głęboko penetrująca, zmniejsza i wyrównuje chłonność



podłoży, nadaje się pod posadzki, kleje, tynki, gładzie, farby i tapety, zawarty w emulsji pigment umożliwia pełną kontrolę postępu prac.

Produkty z pozycji 12 i 15 to są te same produkty o innej wielkości opakowania.

**Pytanie nr 4**

**Zadanie nr 3 pozycja 26**

Jaki ma być kolor farby?

**Odpowiedź:**

Zamawiający precyzuję opis, ma być farba do antykorozyjnego i dekoracyjnego malowania metali żelaznych w kolorze ciemnego brązu.

**Pytanie nr 5**

**Zadanie nr 3 pozycja 45**

Kratka malarska, wymiary: 26 x 30 mm, wykonana z polipropylenu - wymiar w mm czy prawidłowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla z formularza cenowego pozycję numer 45.

**Pytanie nr 6**

**Zadanie nr 3 pozycja 61**

Papier ścierny do szlifierki, gr. 120 cm; - o co chodzi z cm? jaki rozmiar i gradacja?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje zapis w formularzu cenowym na: Krążki ścierne do szlifierki na rzep, gradacja 120, średnica 125 mm.

**Pytanie nr 7**

**Zadanie nr 3 pozycja 62**

Papier ścierny do szlifierki, gr. 60 cm; - o co chodzi z cm? jaki rozmiar i gradacja?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje zapis w formularzu cenowym na: Krążki ścierne do szlifierki na rzep, gradacja 60, średnica 125 mm.

**Pytanie nr 8**

**Zadanie nr 1 pozycja 9**

Drut ocynkowany, fi 2 mm; jaka długość rolki? - drut sprzedawany jest przeważnie na metry?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje zapis w formularzu cenowym, ma być 40 metrów drutu ocynkowanego.

**Pytanie nr 9**

**Zadanie nr 1 pozycja 35**

Kołki rozporowe uniwersalne z wkrętami, 12 mm, w op. 100 szt.; wkręt na klucz czy śrubowkręt?



**Odpowiedź:**

Zamawiający precyzuje, że chodzi o kołki rozporowe z wkrętami na klucz.

**Pytanie nr 10**

**Zadanie nr 1 pozycja 36**

Krawędziak impregnowany o wymiarach 60 x 120 x 3000 mm; Krawędziak impregnowany sosnowy do wykonania konstrukcji; jednostki miary : m<sup>2</sup>?czy ma być jednostka miary sztuka czy metr bieżący?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje jednostkę miary w formularzu cenowym na sztuki.

**Pytanie nr 11**

**Zadanie nr 1 pozycja 64 i 65**

Czy jest możliwość zamiany silikonów o pojemności 310 ml na 280 ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje pozycję 64 i 65 ma być silikon w opakowaniu 280 ml.

**Pytanie nr 12**

**Zadanie nr 1 pozycja 75**

Czy można zastąpić tekturę falistą 1m x35m (brak takiej na rynku) na tekturę o rozmiarze 1m x30m?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje wymiar tektury falistej w formularzu cenowym na: 1 m x 30 m.

**Pytanie nr 13**

**Zadanie nr 1 pozycja 78**

„Zaprawa o zwartej strukturze, niespływająca z pionowych powierzchni i umożliwiająca wygodne układanie płytek na ścianach. Zaprawa przeznaczona do stosowania w pomieszczeniach suchych, jak i wilgotnych;” – Czy może być w opakowaniu 25 kg

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia wielkość opakowania w formularzu cenowym na: 25 kg

**Pytanie nr 14**

**Zadanie nr 1 pozycja 82**

"Wiadro budowlane, poj. 8 l Wykonane z tworzywa sztucznego, posiada metalowy, wyprofilowany uchwyt; " czy można zastąpić pojemnością 10L?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuję pozycję 82 w formularzu cenowym, ma być: Wiadro budowlane, poj. 8 l – 10 l Wykonane z tworzywa sztucznego, posiadający metalowy, wyprofilowany uchwyt;

**Pytanie nr 15**

**Zadanie nr 1 pozycja 54, 55, 56**

-Profile stalowe do płyt gipsowo-kartonowych, U100, dł. 3m;

-Profile stalowe do płyt gipsowo-kartonowych, U75, dł. 3m;

-Profile stalowe do płyt gipsowo-kartonowych, U50, dł. 3m;

Profile długości 3m są produkowane dla marketów budowlanych ,proponujemy długości 4m czy można zastąpić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia rozmiar płyt gipsowo-kartonowych w formularzu cenowym na dł. 4m.



Zamawiający zamieścić na stronie prowadzonego postępowania **zmienioną wersję**: załącznik nr 1 oraz załącznik nr 3

Powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zmienił treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w zakresie wyznaczonego terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

- **Termin składania ofert został przedłużony do dnia 17.04.2023 r. do godziny 10:00.**

- **Otwarcie ofert nastąpi 17.04.2023 r. o godzinie 10:30.**

- Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, do dnia 16.05.2023 r.

**Kanclerz**

/-/ mgr Marcin Gałan